

LOKMAT TIMES

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF ARCONS INFRASTRUCTURES AND CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	ARCONS INFRASTRUCTURES AND CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	19/06/2006
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Mumbai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45201MH2006PTC162735
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	BUILDING NO 104 (1ST FLOOR) MANGALWARS COMMERCIAL COMPLEX BAJAJ WING SADAR NAGPUR MH 440001 IN
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	11-11-2022 (Order received on: 16.11.2022)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	10-06-2023
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Prabhakar Bhat IBBI/IPA-001/IP-P00299/2017-18/10543
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	7/81, Shital, Son West ,Mumbai, Maharashtra , 400022. sukkhe@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim resolution professional	Prabhakar Bhat, 173 Udyog Bhavan, Sonawala Road, Goregaon East, Mumbai-400 063. sukkhe@gmail.com
11. Last date for submission of claims	02-12-2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable at present, will identify on verification of books of accounts
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable at present
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) Web link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the ARCONS INFRASTRUCTURES AND CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED on 11-11-2022. The creditors of ARCONS INFRASTRUCTURES AND CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 02-12-2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [NA] in Form CA. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional : Prabhakar Bhat,
Interim Resolution Professional
Date and Place : 19-11-2022, Mumbai




Nagpur Main
Page No. 7 Nov 21, 2022
Powered by: erelego.com

लोकमत

फॉर्म ए सार्वजनिक घोषणा

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळाचे (कॉर्पोरेट व्यक्तींसाठी दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया) नियमन, २०१६ च्या नियमन ६ अंतर्गत)

आर्कोन्स इन्फ्रास्ट्रक्चर्स अँड कन्स्ट्रक्शन्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या क्रेडीटर्सचे लक्ष वेधण्यासाठी

संबंधित तपशील

१. कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	आर्कोन्स इन्फ्रास्ट्रक्चर्स अँड कन्स्ट्रक्शन्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या अंतर्भावार्थी तारीख	११/०६/२००६
३. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या ज्या अधीन अंतर्भाव/नोंदणीकृत करण्यात आले ती अर्थोरीती	आरओसी-मुंबई
४. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या कॉर्पोरेट ओळख क्र./मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक.	U45201MH2006PTC162735
५. कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि प्रिन्सिपल ऑफिस (जर असल्यास) त्याचा पत्ता	इमारत नं. १०४ (१ ला मजला) मंगलवास कर्मशियल कॉम्प्लेक्स ब्रजान विंग सदर नागपुर महाराष्ट्र ४४०००१ भारत
६. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या बाबतीत दिवाळखोरी सुरु होण्याची तारीख	११-११-२०२२ (दि. १८.११.२०२२ रोजी आदेश प्राप्त झाले)
७. दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया बंद होण्याची अंदाजित तारीख	१०-०५-२०२३
८. अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिक म्हणून काम करणाऱ्या दिवाळखोर व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक	प्रभाकर भट IBBI/PA-001/IP-P00299/2017-18/10543
९. मंडळाकडे नोंदणीकृतनुसार, अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिकाचे नाव आणि ई-मेल	७/८१, शितल, सायन पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र, ४०००२२. sukkhe@gmail.com
१०. अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिकासोबत पत्र-व्यवहार करण्यासाठी वापरता येणारा पत्ता आणि ई-मेल	प्रभाकर भट १०३ उद्योग भवन, सोनावाला रोड, गोंगांव पूर्व, मुंबई - ४०० ०६३. sukkhe@gmail.com
११. दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख	०२-१२-२०२२
१२. कलम २१ च्या उप-कलम (६अ) च्या खंड (ब) अंतर्गत, धनकोचे वर्ग, जर असतील तर, अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिक यांच्याद्वारे निश्चित केलेले.	सध्या लागू नाही, खात्यांच्या पुस्तकांच्या पडताळणीवर ओळखले जाईल.
१३. वर्गीतील धनकोचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी ओळखल्या जाणाऱ्या दिवाळखोर व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गासाठी तीन नावे)	सध्या लागू नाही
१४. (अ) संबंधित फॉर्म आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीचे तपशील वेधे उपलब्ध आहेत	अ) वेब लिंक : https://www.ibbi.gov.in/home/downloads ब) लागू नाही

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकारणाने ११-११-२०२२ रोजी आर्कोन्स इन्फ्रास्ट्रक्चर्स अँड कन्स्ट्रक्शन्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी रिझोल्यूशन प्रक्रिया सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत. आर्कोन्स इन्फ्रास्ट्रक्चर्स अँड कन्स्ट्रक्शन्स प्रायव्हेट लिमिटेड चे धनको, वर्ना ०२-१२-२०२२ रोजी किंवा त्याची प्रवेश नं. १० समोर निर्देशित पत्त्यावर अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिक यांच्याकडे पुराव्यासहित त्यांचे दावे सादर करण्याचे आवाहन करण्यात आले आहे. कितीच धनको यांनी स्वतःचे दावे सुरवातसह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे सादर करावेत. इतर सर्व धनको हे पुराव्यासह वैयक्तिकरित्या, पोस्टद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दावे सादर करू शकतात. पंटी नं. १२ समोर सुचोविले असलेल्यानुसार, वर्गाशी संबंधित कितीच धनको, फॉर्म सीए मधील वर्गाच्या (एएए) अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून पंटी नं. १३ समोर सुचोविले केलेल्या तीन दिवाळखोर व्यावसायिकांपैकी अधिकृत प्रतिनिधीची निवड सुचित करेल. दाव्याचे खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे मादर केल्यास दंड आकारल्या जाईल. अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिकाचे नाव आणि स्वाक्षरी : प्रभाकर भट, अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिक दिनांक आणि ठिकाण : ११-११-२०२२, मुंबई




Nagpur Main

Page No. 7 Nov 21, 2022

Powered by: erelego.com